СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения

«Деревня Крисаново - Пятница»
Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2025 г. д. Крисаново - Пятница № 1

Об утверждении отчета главы
Администрации сельского поселения
«Деревня Крисаново - Пятница» за 2024г.

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., на основании Устава
муницмпального образования сельское поселение «Деревня Крисаново-Пятница»,
Сельская Дума сельского поселения « Деревня Крисаново-Пятница» РЕШИЛА:

1 .Утвердить отчет главы администрации сельского поселения «Деревня Крисаново -
Пятница» об итогах социально - экономического развития сельского поселения «Деревня
Крисаново - Пятница» за 2024 год и задачах на 2025-2026 годы (прилагается).
2 .Признать деятельность администрации сельского поселения «Деревня Крисаново-
Пятница удовлетворительной.
3 .Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем вывешивания на
информационном стенде в здании администрации и размещения на сайте Управы МР
«Барятинский район» страничке администрации сельское поселение «Деревня Крисаново-
Пятница» сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Деревня Крисаново - Пятни С.А. Борзяков